
Mateřská škola Nové Město na Moravě

1 / 1

Název
zadavatele:

Mateřská škola Nové Město na
Moravě

Sídlo: Drobného 299, 592 31 Nové Město
na Moravě

IČO: 70995559

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna dlažby MŠ Nové Město na Moravě -pracoviště Drobného“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000077“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna dlažby MŠ Nové Město na
Moravě -pracoviště Drobného" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KB Stavební s.r.o.
Sídlo: Nové Město na Moravě
IČO: 29208181
Datum a čas doručení nabídky: 17. 05. 2016
Nabídková cena: 263 779,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: BAWORK s.r.o.
Sídlo: Hálkova 2138/10

56802 Svitavy
IČO: 27536718
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2016
Nabídková cena: 301 278,00 Kč vč. DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Výměna dlažby MŠ Nové Město na Moravě -pracoviště Drobného":

Název: KB Stavební s.r.o.
Sídlo: Nové Město na Moravě
IČO: 29208181
Nabídková cena: 263 779,00 Kč vč. DPH

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena

V Novém Městě na Moravě dne 20. 05. 2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-05-20T08:38:48+0000
	Not specified




